
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

НАКАЗ

26.02.2024 м. Ізюм № 20 ВС

Про проведення загальноміських
Шевченківських читань

На виконання Указу Президента України від 13.12.2022 № 2834-IX «Про
основні засади державної політики у сфері утвердження української
національної та громадянської ідентичності», з метою вшанування творчої
спадщини Тараса Григоровича Шевченка, вшанування пам’яті Великого
Кобзаря і його ролі у становленні нації та української культури; формування
національної ідентичності, любові до рідної землі, мови, культури, держави,
активної громадянської позиції на основі поваги до духовних цінностей
українського народу, керуючись п.п.3.7.6, 5.2.1., 5.2.4 Положення про
Управління освіти Ізюмської міської ради,

НАКАЗУЮ:

1. ЗАБЕЗПЕЧИТИ керівникам закладів загальної середньої освіти:
1.1. Проведення у дистанційному форматі в закладах освіти Шевченківських
днів.

З 07 по 10 березня 2024 року
1.2. Розміщення на веб-сайтах закладів інформацію про проведення
Шевченківських днів.

До 11 березня 2024 року
1.3. Надання до Управління освіти Ізюмської міської ради по два відео
мелодекламації учнями закладу шевченківської поезії або інструментальні
твори (тривалість до 3 хвилин) для участі загальноміських Шевченківських
читаннях «Золоті зерна поезії Великого Кобзаря». На початку відео необхідно
розмістити інформацію: Ізюмська міська територіальна громада, назву закладу
освіти, ПІБ учня.

До 06 березня 2024 року
1



2. Головному спеціалісту управління освіти Ізюмської міської ради
(Тетяні ПОГОРІЛІЙ) розмістити відеоматеріали Шевченківських читань «Золоті
зерна поезії Великого Кобзаря» на сайті Управління освіти.

07 березня 2024 року
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста
Управління освіти Ізюмської міської ради Погорілу Т.В.

Начальник управління освіти Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний) ____________ Леонід НАУМЕНКО

«_____»___________________________

Тетяна Погоріла

2


